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Ligi pool tuhat õpilast ja üliõpilast nõudsid eile Tartus sõidusoodustuste en
dise korra taastamist. SVEN VABAR

Eile korraldasid Tartu tudengid 
ja õpilased sõidusoodustuste uue 
korra vastu meeleavalduse, mil
le käigus politsei pidas kinni vä
hemalt kolm õppurit.

Raekoja platsil toimunud meeleaval
dusel nõudsid õpilaste ja  üliõpilaste liid
rid varem kehtinud sõidusoodustuste 
taastamist. Protestiürituse peakorralda
ja  Arne Otter paremtsentristlikust noor
tefoorumist luges ette pöördumise va
litsusele.

Kui valitsus ei reageeri meie taotlu
sele 11. veebruariks, võivad puhkeda 
noorte ulatuslikud protestiaktsioonid, 
hoiatatakse pöördumises.

"Ainuüksi maksuameti mööbel mak
sab 13,9 miljonit krooni. Kas siis oleks 
olnud raske leida need 15 miljonit sõi
dusoodustuste säilitamiseks endisel ku
jul,” ütles Otter Eesti Päevalehele.

Raekoja platsilt liikus kolm e- kuni 
viiesajapealine rahvahulk maaliinide 
bussijaama, kus noored ronisid busside 
katustele, kõigutasid sõidukeid, loopi
sid neid lumepallidega ning togisid kä
te ja  jalgadega. Politsei oli sunnitud bus
sidele rahva hulgas jõuga teed rajama.

Politsei pidas kinni ühe noore, kes oli 
kohalviibinud korravalvurite sõnul lõh
kunud jalaga bussi tule. Kaks õppurit 
toimetati politseisse lumepallide loo
pimise eest. Ühe politseiniku sõnul võe
ti lisaks kolmele kinnipeetule kaasa ka 
kaks tunnistajat.

”Ma ise sain lumepalliga kolm kor

da vastu pead,” ütles politseinik. ”Nii 
võib surma saada, lumepalli sees oleks 
võinud kivi olla.”

Maaliinide bussijaama liikus rahva
hulk Raekoja platsilt mööda Vabaduse 
puiesteed, peatades oma teel liikluse. 
Bussijaama juures ristmikul seisid noo
red 10-15 minutit.

Bussijaamast jätkasid loosungeid 
kandvad ja  valjuhäälselt poole hinnaga 
bussipiletit nõudvad m eeleavaldajd 
teekonda mööda Riia maanteed Põl
lumajandusülikooli endise peahoone 
juurde, keerasid Ekraani kino juurest 
Võru tänavale ning suundusid tagasi 
kesklinna poole. Liikluse seisma pan
nud noori ei õnnestunud peatada mit
mekümnel politseinikul ega ka Raeko- 
ja  platsil toimunud miitingu korralda
jatel. Politsei noorte suhtes jõudu ei ka
sutanud.

Taas Raekoja platsile jõudnud mee
leavaldajad püüdsid tungida linnava
litsuse hoonesse, kuid politsei hoidis 
neid tagasi. Lõpuks sisenes majja viie
liikmeline delegatsioon, selle aja pea
le hakkasid teised juba laiali minema.

Miitingul osalesid ka Tartu linna
pea Tõnis Lukas ja  Tuleviku Eesti Era
konna liider Jaanus Raidal. Linnapea 
palus kolmel õppuril, kes tahaVad te
ma autoga 21. jaanuaril Tartust Tal
linna sõita, registreerida ennast mär
gusõna "Jää ja  lumi” all Tartu linna
valitsuses.
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